
2021年 12 月 ポスティング予定兼申込書(彦根) fax 0749-47-3837

№ エリア名 総世帯数 戸建て 集合住宅 他枚数 ① ② ③ ④ ⑤ № エリア名 総世帯数 戸建て 集合住宅 他枚数 ① ② ③ ④ ⑤
1 平田町S 800 350 450 15 小泉町 900 500 400
2 平田町E 700 400 300 16 南彦根駅W 450 150 300
3 平田町N 800 200 600 17 西今町W 500 300 200
4 平田町W 600 300 300 18 戸賀町 450 250 200
5 後三条町 950 500 450 19 西今町E 900 500 400
6 金城団地 650 450 200 20 開出今町 1100 400 700
7 大藪町 750 600 150 21 竹ヶ鼻町 650 350 300
8 大藪町N 350 300 50 22 東沼波町S 750 350 400
9 中薮町 850 550 300 23 東沼波町N 550 300 250
10 池洲町栄町 650 400 250 24 西沼波町 700 450 250
11 ⾧曽根町 350 300 50 25 岡町和田町 450 250 200
12 城町本町 500 300 200 26 安清芹町 450 250 200
13 銀座芹橋町 450 350 100 27 河原新町 450 300 150

14 京町 500 350 150 28 芹川町 1200 600 600

8,900 5,350 3,550 29 松原RT 700 600 100

30 馬場町 600 300 300
31 尾末町旭町 450 250 200
32 大東町 500 300 200

№ エリア名 総世帯数 戸建て 集合住宅 他枚数 ① ② ③ ④ ⑤ 33 古沢町 750 450 300

47 野瀬町 550 250 300 34 里根町 300 150 150
48 宇尾町 450 300 150 35 外町 600 300 300
49 大堀町 500 400 100 36 原町 850 700 150
50 呉竹 300 250 50 37 地蔵町 600 400 200
51 松原町 450 300 150 38 正法寺S 500 400 100
52 大藪町W 300 200 100 39 正法寺W 450 400 50
53 八坂町 450 350 100 40 野田山町 500 350 150
54 開出今町S 350 300 50 41 高宮町C 450 250 200
55 日夏町W 350 300 50 42 高宮町S 450 350 100
56 蓮台寺 300 250 50 43 高宮町E 800 400 400
57 広野犬方町 450 400 50 44 高宮町N 600 250 350
58 極楽寺町 150 100 50 45 日夏町NT 900 800 100
59 川瀬馬場町 450 300 150 46 河瀬駅 1100 400 700
60 南川瀬町 300 200 100 63 稲枝駅W 400 300 100
61 清崎町 200 200 0 64 稲枝駅E 800 350 450

62 西葛籠町 300 250 50 21,800 12,650 9,150

5,850 4,350 1,500

納品締切 枚数

① 11月29日 ～ 12月4日 11月24日 御社名
② 12月6日 ～ 12月11日 12月1日 連絡先ＴＥＬ
③ 12月13日 ～ 12月18日 12月8日 連絡先ＦＡＸ
④ 12月20日 ～ 12月25日 12月15日 御担当者
⑤ 12月27日 ～ 1月1日 12月22日 弊社への納品予定日      ／    （    ）引渡希望日      ／    （    ）

配布方法 （軒並 ・ 戸建 ・集合） サイズ（Ｂ５・Ａ４・Ｂ４・Ａ３ ） 折加工必要@1  □

希望エリアに〇を、残数調整エリアに△を記入しFAXにて申し込み願います

Ｂ３はＢ５サイズに加工してご納品お願いします
VOL 2.2

配布日 ➡ 毎週月 ～ 土曜日 申込締切 ➡ 前週水曜まで

info@pos-kul.com             https://pos-kul.com/

〒522-0037 彦根市岡町68-13 1F

0749-47-3838                   0749-47-3837



2021年 12 月 ポスティング予定兼申込書(米原) fax 0749-47-3837

№ エリア名 総世帯数 戸建て 集合住宅 他枚数 ① ② ③ ④ ⑤ № エリア名 総世帯数 戸建て 集合住宅 他枚数 ① ② ③ ④ ⑤

1 宇賀野NT N 600 500 100 3 宇賀野 200 200 0

2 宇賀野NT S 350 350 0 4 岩脇 350 350 0

950 850 100 5 米原 N 650 350 300

6 米原 S 800 300 500

2,000 1,200 800

№ エリア名 総世帯数 戸建て 集合住宅 他枚数 ① ② ③ ④ ⑤

7 米原駅 E 450 350 100

8 顔戸 400 400 0

9 新庄箕浦 200 200 0

10 三吉 450 450 0

11 朝妻筑摩 200 200 0

12 磯 350 350 0

2,050 1,950 100

毎週月 ～ 土曜日 納品締切 枚数

① 11月29日 ～ 12月4日 11月24日 御社名
② 12月6日 ～ 12月11日 12月1日 連絡先ＴＥＬ
③ 12月13日 ～ 12月18日 12月8日 連絡先ＦＡＸ
④ 12月20日 ～ 12月25日 12月15日 御担当者
⑤ 12月27日 ～ 1月1日 12月22日 弊社への納品予定日      ／    （    ）引渡希望日      ／    （    ）

配布方法 （軒並 ・ 戸建 ・集合） サイズ（Ｂ５・Ａ４・Ｂ４・Ａ３ ） 折加工必要@1  □

希望エリアに〇を、残数調整エリアに△を記入しFAXにて申し込み願います

Ｂ３はＢ５サイズに加工してご納品お願いします
VOL 2.2

申込締切 ➡ 前週水曜まで

info@pos-kul.com             https://pos-kul.com/

〒522-0037 彦根市岡町68-13 1F

0749-47-3838                   0749-47-3837



2021年 12 月 ポスティング予定兼申込書(⾧浜) fax 0749-47-3837

№ エリア名 総世帯数 戸建て 集合住宅 他枚数 ① ② ③ ④ ⑤ № エリア名 総世帯数 戸建て 集合住宅 他枚数 ① ② ③ ④ ⑤
1 三ツ矢元町 650 400 250 15 末広町 300 200 100
2 三ツ矢町 500 300 200 16 鐘紡殿町 400 250 150
3 十里町N 600 350 250 17 神照町N 850 450 400
4 十里町S 600 300 300 18 神照町南S 800 350 450
5 元浜町 500 300 200  19 八幡中山町W 400 200 200
6 朝日町 500 300 200 20 八幡中山町E 550 150 400
7 21 公園町 500 200 300
8 22 高田町N 500 350 150
9 23 高田町S 450 200 250
10 24 八幡東町 950 350 600
11 25 南高田町 700 300 400
12 26 地福寺町 700 400 300
13 27 四ツ塚町 900 500 400

14 28 平方町 850 350 500

3,350 1,950 1,400 29 勝町 450 250 200

30 平方南町 600 300 300
31
32

№ エリア名 総世帯数 戸建て 集合住宅 他枚数 ① ② ③ ④ ⑤ 33

47 国友町 250 250 0 34
48 新庄寺町 650 300 350 35
49 口分田町 900 400 500 36
50 相撲町 600 600 0 37
51 祇園町 700 400 300 38
52 大戌亥町 600 300 300 39
53 大辰巳町 450 250 200 40
54 田村町 150 150 0 41
55 加納町 500 250 250 42
56 南小足町 650 450 200 43
57 小堀町 900 300 600 44
58 南田附町 700 450 250 45
59 宮司町 700 400 300 46
60 63
61 64

62 9,900 4,800 5,100

7,750 4,500 3,250

納品締切 枚数

① 11月29日 ～ 12月4日 11月24日 御社名
② 12月6日 ～ 12月11日 12月1日 連絡先ＴＥＬ
③ 12月13日 ～ 12月18日 12月8日 連絡先ＦＡＸ
④ 12月20日 ～ 12月25日 12月15日 御担当者
⑤ 12月27日 ～ 1月1日 12月22日 弊社への納品予定日      ／    （    ）引渡希望日      ／    （    ）

配布方法 （軒並 ・ 戸建 ・集合） サイズ（Ｂ５・Ａ４・Ｂ４・Ａ３ ） 折加工必要@1  □

希望エリアに〇を、残数調整エリアに△を記入しFAXにて申し込み願います

Ｂ３はＢ５サイズに加工してご納品お願いします
VOL 2.2

配布日 ➡ 毎週月 ～ 土曜日 申込締切 ➡ 前週水曜まで

info@pos-kul.com             https://pos-kul.com/

〒522-0037 彦根市岡町68-13 1F

0749-47-3838                   0749-47-3837



2019年 6 月 ポスティング予定兼申込書 fax 0749-47-3837

№ エリア名 総世帯数 戸建て 集合住宅 他枚数 ① ② ③ ④ № エリア名 総世帯数 戸建て 集合住宅 他枚数 ① ② ③ ④
1 平田町S 800 350 450 〇 〇 15 小泉町C 800 400 400 〇

2 平田町E 700 400 300 〇 〇 16 小泉町S 500 200 300 〇

3 平田町N 850 350 500 〇 〇 17 西今町W 650 350 300 〇

4 平田町W 700 300 400 〇 〇 18 戸賀町 550 350 200 〇

5 後三条町 950 500 450 19 西今町E 900 500 400 〇

6 金城団地 650 450 200 20 開出今町 1000 400 600
7 大藪町 800 600 200 〇 21 竹ヶ鼻町 500 300 200
8 大藪町N 450 300 150 〇 22 東沼波町S 750 350 400
9 中薮町 800 50 300 △ 23 東沼波町N 550 300 250
10 池洲町栄町 750 500 250 500 24 西沼波町 650 400 250
11 ⾧曽根町 350 300 50 25 岡町和田町 450 250 200
12 城町本町 550 350 200 26 安清芹町 450 250 200 〇

13 銀座芹橋町 500 400 100 27 河原新町 500 300 200 〇

14 京町 500 350 150 28 芹川町 500 250 250 〇

9,350 5,200 3,700 29 松原RT 700 600 100 △

30 馬場町 600 300 300
31 尾末町旭町 600 350 250 200

32 大東町 500 300 200 300

№ エリア名 総世帯数 戸建て 集合住宅 他枚数 ① ② ③ ④ 33 古沢町 850 550 300
47 野瀬町 550 250 300 〇 34 里根町 400 250 150
48 宇尾町 450 300 150 〇 35 外町 600 300 300
49 大堀町 600 450 150 △ 36 原町 700 550 150
50 呉竹 300 250 50 37 地蔵町 600 400 200
51 松原町 400 300 100 38 正法寺S 650 550 100
52 大藪町W 400 200 200 39 正法寺W 500 400 100
53 八坂町 450 350 100 40 野田山町 600 450 150
54 開出今町S 450 400 50 41 高宮町C 500 300 200
55 日夏町W 700 600 100 400 42 高宮町S 450 350 100 〇

56 蓮台寺 500 400 100 43 高宮町E 800 400 400 〇

57 広野犬方町 500 450 50 44 高宮町N 600 250 350 〇

58 極楽寺町 300 200 100 45 日夏町NT 900 800 100 〇

59 川瀬馬場町 300 250 50 〇 46 河瀬駅 700 500 200
60 南川瀬町 600 350 250 〇 63
61 清崎町 400 300 100 〇 64

62 西葛籠町 350 300 50 20,000 12,200 7,800

7,250 5,350 1,900

納品締切 枚数

① 9月30日 ～ 10月5日 9月25日 御社名 〇〇スクール  彦根校

② 10月7日 ～ 10月12日 10月2日 連絡先ＴＥＬ ０７４９ʷ＊＊ʷ＊＊＊＊

③ 10月14日 ～ 10月19日 10月9日 連絡先ＦＡＸ ０７４９ʷ＊＊ʷ＊＊＊＊

④ 10月21日 ～ 10月26日 10月16日 御担当者 池田

弊社への納品予定日   ５ ／ 29 （ 水 ）引渡希望日      ／    （    ）
配布方法 （軒並 ・ 戸建 ・集合） サイズ（Ｂ５・Ａ４・Ｂ４・Ａ３ ） 折加工必要@1  ☑

希望エリアに〇を、残数調整エリアに△を記入しFAXにて申し込み願います

Ｂ３はＢ５サイズに加工してご納品お願いします
VOL 2.2

申込締切 ➡ 前週水曜まで配布日 ➡ 毎週月 ～ 土曜日

info@pos-kul.com             https://pos-kul.com/

〒522-0037 彦根市岡町68-13 1F

0749-47-3838                   0749-47-3837

ご記入見本

赤枠内にご記入ください

ご不明な点はお問い合わせください

折加工が必要な方はチェックしてください


